DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAMBA NA EDUCAÇÃO - UMA
PESQUISA ÉTNICO-RACIAL NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR de autoria de RAYSSA
BRUNA SILVA DO SANTOS, KAREN FLORENTINO DE OLIVEIRA, JONATAS MOLINO
DE AGUIAR, GABRIELLA MONERAT DO NASCIMENTO LIMA, APARECIDA LETÍCIA
OLIVEIRA MOTA DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105080

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105080